Протокол заседания Закупочной комиссии по проведению конкурентных переговоров

	№880.15.00141/ОКП-КП
	28.04.2015г.

г. Барнаул
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Открытые конкурентные переговоры на право заключения договора на поставку товаров: «Электроотопительное оборудование» для ОАО «Алтайэнергосбыт».
Место поставки товаров: г. Барнаул.
Срок поставки товаров: май 2015г. – ноябрь 2015г.
Сведения о начальной (предельной) цене договора: 1 700 000,00 руб. без НДС.
Извещение и конкурсная документация о проведении настоящей процедуры были размещены «1» апреля 2015 года на сайтах www.altaiensb.com, www.zakupki.gov.ru.
[bookmark: _GoBack]
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О проведении переговоров
К участию в переговорах были приглашены следующие участники:
· ЗАО «УРАЛ-МИКМА-ТЕРМ», 456306, Челябинская область, г. Миасс, ул. Дзержинского, 44 (ИНН 7415026200; КПП 741501001; ОГРН 1027400869099);
· ООО «Техмашзапчасть», 656067, г. Барнаул, ул. Попова, 206Б (ИНН 2222824725; КПП 222201001; ОГРН 1142223005770);
· ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943).
Участник ЗАО «УРАЛ-МИКМА-ТЕРМ», 456306, Челябинская область, г. Миасс, ул. Дзержинского, 44 (ИНН 7415026200; КПП 741501001; ОГРН 1027400869099) предоставил на переговоры письмо от 27.04.2015.
Участник ООО «Техмашзапчасть», 656067, г. Барнаул, ул. Попова, 206Б (ИНН 2222824725; КПП 222201001; ОГРН 1142223005770) предоставил на переговоры письмо от 24.04.2015.
Участник ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943) предоставил на переговоры письмо от 14.04.2015.

2. О результатах переговоров
По итогам предоставленных участниками документов:
Закупочной комиссии предлагается одобрить результаты конкурентных переговоров:

	№
	Наименование участника
	Стоимость предложения до переговоров,
руб. без НДС
	Стоимость предложения после переговоров,
руб. без НДС

	1
	ЗАО «УРАЛ-МИКМА-ТЕРМ», 456306, Челябинская область, г. Миасс, ул. Дзержинского, 44 (ИНН 7415026200; КПП 741501001; ОГРН 1027400869099)
	1 681 128,10
	Без изменений

	2
	ООО «Техмашзапчасть», 656067, г. Барнаул, ул. Попова, 206Б (ИНН 2222824725; КПП 222201001; ОГРН 1142223005770)
	1 630 691,36
	1 622 691,35

	3
	ООО «КОНСТРУКТОР», 630106, г. Новосибирск, ул. Петухова, 82/3 (ИНН 5403354241; КПП 540301001; ОГРН 1135476185943)
	1 667 025,05
	Без изменений

3. О повторной экспертизе
Предлагается направить предложения участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

РЕШИЛИ:
1. Одобрить результаты переговоров с участниками, допущенными к открытым конкурентным переговорам.
2. Направить предложения участников переговоров на повторную экспертизу для подведения итогов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» 5 членов закупочной комиссии.
«Против» 0 членов закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов закупочной комиссии.